10 knacc

®UNO yyeHuka
Aarnnes AnekcaHgp
KonoTtosa Bnagucnasa
BaynuHa KceHus
dyauesa TaTbsAHa
MonteHko AHpapeit

CyBopkoB Apocnas

Mo opaHLly3CKOMY 513bIKY
19.11.2015

L kona

MAQY «LWkKona Ne 13»

MBOY «LUkona No 18»

MAQY «lLLkona Ne 13»

MAOQOY «lUkona Ne 13»

MBOY «LUkona Ne 18»

MAOQOY «LWkKona Ne 13»

Wndp
05034
05035
05036
05039
05041

05042

Mpeacenatens xopu:

YUneHbl Xopu:

max 75 6annioB

bann MpumeyvaHue

[®omMuHbIX N.M./
/Knneesa C.I"./
\  /MpucsxHiok A./

y -

/MonoBa T.C./



9 Knacc

OO yyeHuka
KpaukoBckasd AHpuca
bapaHoBa AHHa
Kocapesa Cogus
Cysopkosa O nug

ByHbKeB-PomaH
8M4cd

Mo opaHLly3cCKOMY S3bIKY
19.11.2015

LLIkona

MAOQOY «Llkona Ne

MAQOY «LUkKona Ne

MAOQY «LUkona Ne

MAOQY «LUkKona Ne

MAOQY «LUkona Ne

13»

13»

13»

13»

13»

Wndp

05022
05023
05024
05025

05026

Bann

ne

A&
Vp

max 75 6annos

MpumeyaHue



Ne

1

2.

8 Knacc

®NO yyeHuka
CepkoB b4

Epmakos JaHunun

Mo opaHLly3CKOMY S3bIKY

19.11.2015
LLikona LWindp
MAQOY «LWkona Ne 13» 05011
MAOQY «lUkona Ne 13» 05012

Mpeacenatens Xopu.

UneHbl Xtopu:

bann

max 75 6annos

MpumeyaHue

N9¥

[®oMuHbIX UN.IM./
/Knneesa C.I"./
/MpucsxHiok A/

/MonoBa T.C./



